

*MC Safari ApS
Bellingevej 34
5250 Odense SV*

CVR-nr: 36 45 28 89

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MC Safari ApS Bellingevej 34 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 45 28 89
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Jacobsen
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at udbyde MC rejser i Afrika og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde MC rejser til Afrika og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et underskud på 34.915 kr. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	17.228-	51.911-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.471-	4.471-
DRIFTSRESULTAT	21.699-	56.382-
Andre finansielle indtægter.....	0	231
Andre finansielle omkostninger.....	2-	4.977-
RESULTAT FØR SKAT	21.701-	61.128-
Skat af årets resultat.....	13.214-	12.759
ÅRETS RESULTAT	34.915-	48.369-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	34.915-	48.369-
DISPONERET I ALT	34.915-	48.369-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.831	24.302
Materielle anlægsaktiver	19.831	24.302
ANLÆGSAKTIVER	19.831	24.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.465	0
Selskabsskat	0	13.159
Andre tilgodehavender	3.322	1.942
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	4.787	15.101
Likvide beholdninger	41.494	55.344
OMSÆTNINGSAKTIVER	46.281	70.445
AKTIVER	66.112	94.747

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	73.457-	38.542-
EGENKAPITAL	23.457-	11.458
Hensættelse til udskudt skat	1.246	1.191
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.246	1.191
Ansvarlig lånekapital	50.000	50.000
1 Langfristede gældsforpligtelser	50.000	50.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.280	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.317	14.372
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.726	4.726
Kortfristede gældsforpligtelser	38.323	32.098
GÆLDSFORPLIGTELSER	88.323	82.098
PASSIVER	66.112	94.747
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	50.000	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Ansvarlig lånekapital på 50.000 kr. står tilbage for anden gæld, og kan tidligst tilbagebetales når Rejsegarantifonden tillader dette.

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Jacobsen

Direktør

På vegne af: MC Safari ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-020138860856

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-06-11 20:06:13Z

NEM ID 

Charlotte Schmidt

Registreret revisor

På vegne af: Schmidt Revision ApS

Serienummer: CVR:29529507-RID:1201086456028

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-06-12 05:32:27Z

NEM ID 

Gitte Vendelbo Jacobsen

Dirigent

På vegne af: MC Safari ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-231742834495

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-14 08:48:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DEIYS-EYLEQ-VYD78-DEMEP-OM5XA-VYI8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>